Dependencia Ejecutora: DIF ESTATAL COLIMA

FORMATO DE INFORMACION

DE OBRA ANUAL (POA2)

Secretaria de Planeaciéon
Direcciéon de Programacion
PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2021
AVANCE TRIMESTRAL
(POA2)
Origen del Recurso (Ramo o modalidad de inversion) RAMO 33 y 12

Avance: Tercer Trimestre 2021

DATOS GENERALES

LOCALIZACION

INVERSION TOTAL (AR0)2020 (PESOS) ESTRUCTURA FINANCIERA RECURSOS AUTORIZADOS (AND)2020 (PESOS)

METAS

APERTURA PROGRAMATICA

Subprograma
(Descripcion )
(6)

Programa
{Descripcion )
(5)

NOMBRE DE LA OBRA O
ACCION
7

MUNICIPIO
(8)

LOCALIDAD
0O COLONIA

(9)

MUNICIPAL
(13)

ESTATAL
(13)

FEDERAL
(12)

EJERCIDA
(1)

AUTORIZADA

(10) (15)

OTRO ESPECIFICAR

REINTEGROS

UNIDAD DE
MEDIDA
(17)

CANTIDAD
(16)

FECHAS

AVANCE (%)

NUMERO DE
BENEFICIARIOS
(18)

INICIO
(19)

TERM
(20)

FIS
(21)

FIN (22)

PROGRAMA DE DESAYUNOS
ESCOLARES

10 municipios

N/D

67,907,939.00 49,813,594.89 67,907,939 0.00 0.00

0.00

0.00

6062796 |Raciones

41,526

01/01/2021

31/12/2021

60

73.35

PROGRAMA DE ASISTENCIA
ALIMENTARIA EN LOS

PRIMEROS 1,000 DIAS DE VIDA

10 municipios

N/D

2,233,050.00| 1,690,787.50 2,233,050 0.00 0.00

365000 | Raciones

500

01/01/2021

31/12/2021

76

75.72

PROGRAMA DE ASISTENCIA
ALIMENTARIA A PERSONAS DE
ATENCION PRIORITARIA
(CALIENTE)

10 municipios

N/D

9,860,796.00 5,430,144.32 9,860,796 0.00 0.00

0.00

0.00

533016 |Raciones

2,086

01/01/2021

31/12/2021

60

55.07

Nutricion y
imentacién y
Salud

Asistencia
Social y Servicio
Comunitario

PROGRAMA DE ASISTENCIA
ALIMENTARIA A PERSONAS DE
ATENCION PRIORITARIA
(DOTACIONES)

N/D

2,535,300.00 2,304,750.00 2,535,300 0.00 0.00

0.00

0.00

7200( Dota

600

01/01/2021

31/12/2021

90

90.91

PROGRAMA DE PERSONAS EN
SITUACION DE EMERGENCIA Y
DESASTRE

10 municipios

N/D

504,000.00 = 504,000 0.00 0.00

0.00

0.00

1500|Personas

1,500

01/01/2021

31/12/2021

PROGRAMA DE SALUD Y
BIENESTAR COMUNITARIO

10 municipios

N/D

2,255,675.00 1,346,898.00 2,255,675 0.00 0.00

0.00

0.00

1600|Personas

1,600

01/01/2021

31/12/2021

59.71

PROGRAMA DE ATENCION A
PERSONAS EN ESTADO CON
DISCAPACIDAD  {RAMO 12)

10 municipios

N/D

900,328 433,855 900,328 0.00/ 0.00

0.00

0.00

800| Personas

15/02/2021

31/12/2021

50

48.19

TOTAL

$

86,197,087.83 | $  61,020,029.69 | § 86,197,087.83 | § s S = s

6971912

1%

LN

C.P. Rosa Maria Gonzalez Garcia.
AUTORIZO




